
采购清单

采购单位 商南县退役军人事务局 备案函号 ZCSP-商南县-2025-00219

项目名称 商南县烈士陵园提质改造项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 8,011,148.50 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

商南县烈
士陵园提
质改造项
目

8,011,148
.50

1 项
8,011,148

.50

对陵园水、电路改造;
陵园建筑外立面喷漆
1600平方米;纪念厅内
加安全防护网200平方
米;安装斜挂式无障碍
升降电 梯、门禁系统1
套、监控摄像机20个、
电子显示屏2套:对烈士
纪念厅展陈进行更新;
对纪念厅、管理用房屋
面进行维修改造:园区
北侧、西则围墙加固翻
新;对园内进行绿化，
管理用房、公厕进行改
造等
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